

ANGLY A/S

Havnevej 11,

3300 Frederiksværk

CVR-nr. 53833012

Årsrapport

01-10-2019 - 30-09-2020

45. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-02-2021

Morten Angly
Dirigent

ANGLY A/S

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

ANGLY A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ANGLY A/S Havnevej 11, 3300 Frederiksværk
Telefon	47771864
CVR-nr.	53833012
Stiftelsesdato	29-09-1975
Hjemsted	Halsnæs
Regnskabsår	01-10-2019 - 30-09-2020
Bestyrelse	Daniel Letz Morten Angly, Direktør Lasse Christian Dehn
Direktion	Morten Angly, Direktør
Revisor	Gilfelt Revision ApS Slotsmarken 18, 3. 2970 Hørsholm
E-mail	steen@gilfeltrevision.dk
CVR-nr.	28108303
Pengeinstitut	Nykredit A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i i fabrikation og salg af fisk og fiskeprodukter og andet dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2019 - 30-09-2020 udviser et resultat på kr. -1.139.261, og selskabets balance pr. 30-09-2020 udviser en balancesum på kr. 4.712.263, og en egenkapital på kr. 1.000.001.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er i begrænset omfang berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har påvirket, årets aktiviteter og økonomiske udvikling, men ikke i betydelig grad. Det samlede tab som følge af COVID-19 virussen er opgjort til ca. 1 mio. kr.

Tabet kan opgøres over den manglende omsætning på ca. 10 mio. kr.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		2.270.610	2.801.075
Personaleomkostninger		-3.054.035	-4.219.277
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-301.544	-504.810
Andre driftsomkostninger		-319.786	0
Driftsresultat		-1.404.755	-1.923.012
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	3.649
Andre finansielle indtægter		0	1.634
Finansielle omkostninger		-10.056	-30.426
Resultat før skat		-1.414.811	-1.948.155
Skat af årets resultat		275.550	192.497
Andre skatter		0	55.600
Årets resultat		-1.139.261	-1.700.058
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.139.261	-1.700.058
Resultatdisponering		-1.139.261	-1.700.058

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.296.751	1.011.317
Indretning af lejede lokaler		602.305	712.057
Materielle anlægsaktiver		1.899.056	1.723.374
Anlægsaktiver		1.899.056	1.723.374
Fremstillede varer og handelsvarer		966.221	1.232.957
Varebeholdninger		966.221	1.232.957
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.397.753	1.425.663
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	220.400
Udsudte skatteaktiver		151.734	255.948
Periodeafgrænsningsposter		108.301	120.000
Tilgodehavender		1.657.788	2.022.011
Likvide beholdninger		189.198	38.435
Omsætningsaktiver		2.813.207	3.293.403
Aktiver		4.712.263	5.016.777

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1	85.187
Egenkapital	1	1.000.001	1.085.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.130.761	2.576.302
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.653.294	389.702
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		873.284	917.378
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		54.923	48.208
Kortfristede gældsforpligtelser		3.712.262	3.931.590
Gældsforpligtelser		3.712.262	3.931.590
Passiver		4.712.263	5.016.777
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

2019/20

2018/19

1. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	ital		
Egenkapital primo	1.000.000	85.187	1.085.187
Forslag til årets resultatdisponering		-1.139.261	-1.139.261
Konverteret gæld fra moderselskab		1.054.076	1.054.076
	1.000.000	2	1.000.002

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Hovedaktionæren i koncernen har stillet sikkerhed i selskabets bankengagement. Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Personaleomkostninger

Lønninger	2.729.383	3.729.412
Pensioner	55.886	59.604
Andre omkostninger til social sikring	48.062	121.973
Andre personaleomkostninger	220.704	308.288
	3.054.035	4.219.277
Gennemsnitligt antal beskæftigede	7	11